Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2018 № 338
пгт. Ноглики

Об отмене некоторых постановлений
администрации  муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский"

В  соответствии  с  постановлением  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 13.03.2018 № 250 «Об утверждении
Перечня  муниципальных  услуг  органов  местного  самоуправления
муниципального образования «Городской округ Ногликский» и государственных
услуг,  предоставляемых органами местного самоуправления при осуществлении
отдельных государственных полномочий, переданных Федеральными законами и
законами  Сахалинской  области»,  руководствуясь  ст.  45  Устава  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать  утратившими  силу  постановления  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

-  от  29.02.2016  №  181  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  субъектам  малого  и
среднего  предпринимательства  субсидий  на  реализацию  программ  повышения
энергоэффективности», за исключением пункта 2;

-  от  29.02.2016  №  185  «Об  утверждении  административного  регламента
представления муниципальной услуги «Предоставление субсидий на возмещение
затрат  на  проведение  специальной  оценки  условий  труда  субъектов  малого  и
среднего предпринимательства», за исключением пункта 2;

-  от  24.01.2017  №  49  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от
13.07.2016 № 559».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

2

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
управляющего делами администрации  муниципального  образования «Городской
округ Ногликский» С.В.Вручинского.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»           С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ